
PASTORAČNÍ RADA, 9. 11. 2016, fara na Novém Hradci Králové 
 
 
Přítomni:  P. Hladký, P. Enderle, Kamenický st., Kamenický ml., Kout, sr. Rousová 
Omluveni:  Dvořáčková, Horák, Stratílek 
 
 
1. Kontrola zápisu z minulé pastorační rady 

Smlouva s Ing. Rohlíčkem na projektové práce na opravu zvonice na Zámečku je na 
biskupství ke schválení. 
K záměru postavit „Rezidenční dům sv. Ján“ vedle Zámečku: Stavební úřad města má 
podklady k vydání územního rozhodnutí, které však zatím nevydal. Stavební úřad kraje má 
podklady pro vydání rozhodnutí o našem odvolání vzhledem k zamýšlení stavbě. 
Podle sdělení varhanářské firmy nastoupí na práci v kostele sv. Antonína v průběhu týdne od 
14. 11. 2016. 
 
2. Nad liturgickým kalendářem 
 
13. 11. při slavnosti posvěcení bude zpívat farní sbor. 
27. 11. na 1. neděle adventní rovněž bude zpívat farní sbor, bude celodenní adorace. 
17. 12. bude v katedrále adventní duchovní obnova 
24. 12. před půlnoční mší sv. bude zpěv koled 
26. 12. odpoledne bude divadlo dětí a po něm zpěv farního sboru (skladby s varhanami a 
vánoční díla A. Michny bez doprovodu), večer v 17.00 koncert varhanice Jiřiny Dvořákové – 
Marešové, který zajistí pan Stratílek. Pan děkan, popř. s někým dalším z pastorační rady, se 
s ním domluví na jeho představě (kdo organizuje, zaštiťuje, platí, vstupné atd.). 
30. 12. bude obnova manželských slibů. 
Větve na adventní věnec do kostela darují Koutovi, přivezou je Kameničtí. Stromky na 
Vánoce zajistí pan Kamenický. 
 
3. V kostele sv. Antonína proběhla požární kontrola. Byly umístěny výstražné cedule a 
v dohledné době budou čtyři hasicí přístroje. 
 
4. Setkání biskupství se zástupci ekonomických rad celé diecéze se zúčastnil pan Kamenický. 
Byli seznámeni s tím, jak biskupství reaguje na vlastnictví lesů, budov atd. 
 
 
Příští setkání pastorační rady bude 18. nebo 25. 1. 2017 od 19.15 hod. 
 
 
Zapsala sr. Rousová 10. 11. 2016 
 
 
 


